
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 233/2013

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 10.06.2013 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 89 ust. 3, art.91 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XIV/145/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28.12.2012 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na rok 2013, zarządzam:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 2 836 661 zł z przeznaczeniem na: spłatę kredytów i pożyczek, których
termin płatności przypada na 2013 r. — 2 836 661 zł.

§ 2

Kredyt, o którym mowa w § 1 spłacony będzie z dochodów własnych Gminy Choroszcz określonych w budżecie gminy w
latach spłaty kredytu 2016-2022.

§ 3

Zabezpieczeniem kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza Choroszczy

mgr inż. Mirosław Zalewski

Metryka strony

Zarządzenie Nr 233/2013

w sprawie zaciągnięcia kredytu

 ( 23.5 KB )
kredyt 2013 .doc

kredyt 2013 .doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2013-06-10

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2013-06-10

https://bip.choroszcz.pl/resource/4207/11440/kredyt+2013+
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.11440
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 233/2013

